>:" PP- 7S3 An. c, ino:

apostolicae confirraationis nostrae pa-

trocinio communiri summopere deside-

rei: nos, ipsius vioarii generalis votis in

praemissis, quantum cum Domino pos-

sumus, favorabiliter annuere , ac feli-

cibus eius Congregalionis incremenlis

optime consullum esse cupienles, ipsum-

que vicarium generalem a quibusvis

excommunicationis, suspensionis el in-

terdici!, aliisque ecclesiasticis sentenliis,

censuris et poenis, a iure vel ab bo-

mine, quavis occasione vel causa latis,

si quibus quomodolibet innodatus exi-

slit, ad etTectum praesentium dumlaxat

consequendum, barum serie absolventes

et absolutum fore censentes, necnon

praefatarum Pauli praedecessoris lilte-

rarurn tenorem praesentibus prò piene

et sufficienter expresso et inserto ha-

bentes, supplicationibus eiusdem vicarii

generalis nomine nobis super hoc hu-

militer porrectis inclinati, omnes et sin-

gulas indulgentias et peccatorum remis-

siones a memorato Paulo praedecessore

sicut praemitlilur in perpetuum conces-

sas, ac desuper expeditas eius litleras

praedictas, auclorilate apostolica, tenore

praesentium, itidem perpetuo approba-

mus et confirmamus, illisque' inviolabi-

lis apostolicae fìrmitalis robur adiici-

mus. Decernentes , easdem praesentes

litleras semper fìrmas, validas et effica-

ces esistere et fore, suosque plenarios

el inlegros erTeclus sortiri et oblinere,

ac illis, ad quos special el prò tempore

quandocumque speclabil, in omnibus et

per omnia pienissime sulfragari, sicquc

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios el delegatos , etiam causa-

rum palatii apostolici auditores, iudi-

cari et definiri debere , ac irritum el

inane, si secus super bis a quoquam
,

quavis auclorilate, scienler vel ignoran-

ter, contigerit altentari.

1 Eilit. Main. legit illique (r. t.).
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cniranorum § 3. Noii obslaiilibus constitutionibiis

ci ordinalionibus aposlolicis, celerisque

conlrariis quibuscumqne.

Datiim Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xx apii-

lis MDCXcvii, pontificalus nostri anno vi.

Dal. die 20 ajirilis 1697, pontif. anno vi.

CXLVIII.

Confìrmaiur decrdiim Congreg^ttionis epi-

scoporum ci rrgularium, quo declara-

tur, in comlilulione Alexandri VII,

deprivilegijs provivciarnm. Reforma-

iornm Slrictioris Observatitiae in lU-

spania ci Indiis Occidentalilivs, com-

prehendi proviììciam Arrabidae in

Lusilania*.

Innocentins Papa XII,

ad futuram rei memoriam.